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АДМИНИСТРАЦИЯ

Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2019г. № 29
    с.Озерки 
О внесении изменений в постановление администрации Озерского сельского поселения

от  30.07.2018 № 34 «Об утверждении муниципальной  программы Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»» 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского сельского поселения, постановлением администрации Озерского сельского поселения  от 11.10.2013 г. №  48 «Об утверждении порядка разработки, реализации   и оценки эффективности  муниципальных программ Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Озерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.   Внести изменения в постановление администрации Озерского сельского поселения от 30.07.2018 года № 34 «Об утверждении  муниципальной программы  Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»:
1.1.  В паспорте подпрограммы «Дорожное хозяйство Озерского сельского поселения» пункте 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы и показатели   социально-экономической  эффективности» изложить в следующей редакции:            
	Ожидаемые конечные       
результаты реализации    
подпрограммы и показатели   
социально-экономической  
эффективности            
	- ремонт автомобильных дорог с твёрдым покрытием  общего пользования местного значения
в 2018 году – 0,02 км автомобильных  дорог;

в 2019 году –0,0 км автомобильных  дорог;

в 2020 году – 0,05 км автомобильных  дорог;
в 2021 году – 0,03 км автомобильных дорог;

в 2022 году – 0,03 км автомобильных дорог;

в 2023 году – 0,04 км автомобильных дорог;

в 2024 году – 0,05 км автомобильных дорог;

- ремонт автомобильных дорог с грунтовым покрытием общего пользования местного значения
в 2018 году – 1,2 км автомобильных  дорог;
в 2019 году –1,2 км автомобильных  дорог;

в 2020 году – 0,78 км автомобильных  дорог;
в 2021 году – 0,73 км автомобильных дорог;

в 2022 году – 0,55 км автомобильных дорог;

в 2023 году – 0,77 км автомобильных дорог;

в 2024 году – 0,75 км автомобильных дорог;

Показатели социально-экономической эффективности:

- создание комфортной среды для проживания населения, положительное воздействие на экономику, социальную сферу и экологическую ситуацию;

- улучшение внешнего вида территории  поселения.


      1.2. В  пункте 1 раздела 2 подпрограммы 6 «Дорожное хозяйство Озерского сельского поселения»  таблицу «Объекты
ремонта автомобильных дорог с твердым покрытием общего пользования местного значения по Озерскому сельскому поселению» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта

	
	
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	
	2018 г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1
	ул.им. Сергея Аникина 
	0,13
	-
	-
	0,05
	-
	0,03
	-
	0,05

	2.
	ул.Октябрьская
	0,09
	0,02
	-
	-
	0,03
	-
	0,04
	-

	6.
	Итого:
	0,22
	0,02 км
	-
	0,05
км
	0,03
км
	0,03 км
	0,04
 км
	0,05 
км


      1.3. В  разделе 3 подпрограммы 6 «Дорожное хозяйство Озерского сельского поселения» таблицу №3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
Перечень программных мероприятий
	№№
Годы 
	Наименование мероприятия
	Факт 2018г
	Годы реализации

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	    2023
	2024

	
	
	
	км
	вид работ
	км
	вид

 работ
	км
	вид

 работ
	км
	вид

 работ
	км
	Вид

работ
	км
	Вид работ

	
	Ремонт  автомобильных дорог 
	1,2 км
	1,2
	отсыпка 

щебнем
	0,78
	отсыпка 

щебнем, ямочный ремонт
	0,73
	отсыпка 

щебнем;

ямочный ремонт
	0,55
	отсыпка
щебнем
ямочный ремонт
	0,77
	отсыпка 

щебнем; ямочный ремонт
	0,75

	отсыпка 

щебнем; ямочный ремонт

	1
	 ул. Октябрьская
	Подсыпка и выравнивание щебнем-0,6
км;

	0,35
	отсыпка 

щебнем
	
	
	0,35

0,03


	  отсыпка 

щебнем;
ямочный ремонт
	
	
	0,04
	Ямочный ремонт
	0,35
	отсыпка 

щебнем

	2
	ул. Парижской Коммуны
	
	0,5
	отсыпка 

щебнем
	
	
	
	
	0,5
	отсыпка

щебнем
	
	
	
	

	3
	Ул. Первомайская
	
	0,35
	отсыпка

 щебнем
	
	
	0,35
	отсыпка

 щебнем
	
	
	
	
	0,3
	отсыпка 

щебнем

	4
	ул. Комсомольская
	Подсыпка и выравнивание щебнем-0,6
км


	
	
	0,73
	отсыпка щебнем
	
	
	
	
	0,73
	отсыпка 

щебнем
	
	

	5
	Ул. Имени Сергея Аникина
	
	
	
	0,05
	ямочный ремонт
	
	
	0,05
	ямочный ремонт
	
	
	0,05
	ямочный ремонт

	
	Итого
	1,2 
	1,2
	
	0,78
	
	0,73
	
	0,55
	
	0,77
	
	0,75
	

	
	Содержание автомобиль
ных дорог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ул. Имени Сергея Аникина, Октябрьская, Первомайская, Парижской Коммуны, Комсомольская
	Обкос сорной 

растительности,  расчистка от снега  и грейдирова
ние


	
	Обкос сорной растительности, расчистка от снега и грейдирование
	
	Обкос сорной растительности, расчистка от снега и грейдирование
	
	Обкос сорной растительности, расчистка от снега и грейдирование
	
	Обкос сорной растительнос
ти, расчистка снега и гредирование
	
	Обкос сорной растительности, расчистка снега и гредирование
	
	Обкос сорной растительности, расчистка снега и гредирование
	
	
	
	
	0,9

	
	ИТОГО СУММА тыс.руб
	558,2
	
	640,1
	
	692,1
	
	719,1
	
	719,1
	
	719,1
	
	719,1


                                 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативно – правовых актов                               

                                     Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и                 

                                     разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  органов местного самоуправления Озерского                  

                                     сельского поселения.

                                3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

                                4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                       Глава Озерского сельского поселения                                            В.А. Загонов
